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ООМБУ „ЛАЗО МИЦЕВ – РАЛЕ“ – КАВАДАРЦИ

КМК -    VI  МЕЃУНАРОДЕН  НАТПРЕВАР ЗА КАМЕРНА МУЗИКА
KMK  - VI  INTERNATIONAL COMPETITION FOR CHAMBER MUSIC
                         КАВАДАРЦИ 18 – 19 НОЕМВРИ, 2015 / KAVADARCI 18 - 19 NOVEMBER, 2015  
ПРИЈАВЕН  ЛИСТ/ APPLICATION FORM 


	Име и презиме                 инструмент                   година на раѓање

                   Name, Surname                 instrument                          date of birth

1. __________________________________________________________  
2. __________________________________________________________
3. __________________________________________________________
4. __________________________________________________________ 
5. __________________________________________________________
6. __________________________________________________________ 
7. __________________________________________________________
8. __________________________________________________________


	Име на составот
Name of ansamble
	

	Музичко училиште
School of music
	

	Место и држава
Town & Country
	

	Класа професор
(адреса, телефон, e – mail)
Class Professor 

(address, phone, e – mail)


	

	
	

	Композитор / Composer
	Композиција / Composition 

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	Вкупна минутажа на програмата
Program duration
	

	ДИСЦИПЛИНА (инструменти)
DISCIPLINE (instruments)

	

	КАТЕГОРИЈА/ CATEGORY
	


ПРОГРАМА/ PROGRAM








